
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 346

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  51   Del  23-06-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONTRIBUTO  PER ATTIVITA' DI  GESTIONE DELLE COLO=

NIE FELINE CENSITE SUL TERRITORIO COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 23-06-021

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 51 del 23-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



                                                              Il Responsabile del V° Settore

Dato atto che con propria Determinazione n. 24 ( Reg. Gen. 176 ) del 06/04/2021 si è
proceduto a riconoscere all' Associazione   "Amici di Fido - Onlus",  nella persona del
responsabile Presidente  Sig. Moreno Pascucci,  un contributo economico per far fronte
all'attività svolta e  alle spese  per la gestione  delle predette colonie feline, nella misura di €
1.000,00;

Dato atto che il relativo impegno di spesa è stato assunto sul Capitolo 1357 Art. 3 " Spesa per
la tutela degli animali - Trasferimenti correnti " del bilancio 2021;

Ravvisata la necessità erogare ulteriori  somme a favore dell'Associazione "Amici di Fido -
Onlus" che, oltre alle attività finanziate dal precedente contributo, ha la necessità di acquistare
dei " Cartelli  segnaletici " che individuano le colonie feline all'interno del territorio comunale
ed altro materiale tipografico;

Vista la capacità del Cap. 1357 Art. 3 del bilancio 2021;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 T.U. ENTI LOCALI;

 Tutto ciò premesso e considerato
                                                                                    DETERMINA

1. Di impegnare la somma di €.  500,00 sul  Capitolo 1357/3  del vigente Bilancio  2021 avente
per oggetto: “ Spese per la tutela degli animali”;

 2. Di liquidare un ulteriore contributo economico pari ad € 500,00  all’Associazione  "Amici di
Fido" con sede in  Montegranaro (FM) Via  Largo Conti, n. 18 Codice Fiscale  93046210436
rappresentata dal  Presidente  Sig. Pascucci Moreno,  Iscritta all'Albo Regionale nr. 189 del
20/09/2004 con accredito nella Banca Credito Marchigiano - Filiale di Monte San Giusto  sul
C.C.  n.   IT 04N08 4916 9010 0000 9019 0578

CIG: Z983237090

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 23-06-021

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 51 del 23-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



DETERM. UFFICI VIGILI n. 51 del 23-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 51 del 23-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


